

VÁŠ DOPIS ZN.: 850026563
ZE DNE: 12.11.2024
SPISOVÁ ZN.: MUZAS 50838/2024 USM
Č. JEDNACÍ: MUZA 53560/2024
VYŘIZUJE: [REDAKCE]
TELEFON: [REDAKCE]
E-MAIL: [REDAKCE]
DATUM: 28.11.2024



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen InfZ) od Vás dne 12.11.2024 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

„Dle zákona č. 106/1999 Sb., Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Poskytnutí snímku, který pořídil silniční laserový rychloměr zn. Laser Cam4, dne 18. 2. 2024 v čase 10:02. Snímek byl pořízen hlídkou OSD-ÚL v Žatci (okr. Louny), na ul. Plzeňská, u domu [REDAKCE] na silnici I/27, ve směru jízdy na Most.
2. Poskytnutí úředního záznamu, sepsaného dne 18. 2. 2024 [REDAKCE] který se vztahuje ke stejnému přestupku, jako snímek z rychloměru, požadovaný v bodě 1.“

K Vaší žádosti v příloze poskytujeme požadované dokumenty:

- 1) snímek ze dne 18.02.2024 pořízený v 10:02 hod na ul. Plzeňská, u domu [REDAKCE] na silnici I/27, ve směru jízdy na Most v příloze.
- 2) úřední záznam, sepsaný dne 18. 2. 2024, [REDAKCE] který se vztahuje ke stejnému přestupku, jako snímek z rychloměru, požadovaný v bodě 1.

Z důvodu ochrany osobních údajů přistoupil povinný subjekt k anonymizaci těchto údajů.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/obcan-a-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>

